1

２０２６年 ２月２６日

各  位

 会 社 名 ダイダン株式会社

 代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 山 中 康 宏

 （コード番号：1980 東証プライム）

 問 合 せ 先 上席執行役員 社長室長 内 藤  健

 （TEL 03－5276－4568）

 （URL https://www.daidan.co.jp/）

人事異動に関するお知らせ

当社は、２０２６年２月２６日開催の取締役会において、下記のとおり、人事異動について決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

人事異動（２０２６年４月１日）

△ 理事 技術本部施工技術統括兼施工技術統括部長

 （技術本部品質環境統括部長） 弓 木 文 人

△ 理事 東日本事業部技術副統括兼名古屋支社副支社長兼技術統括

 （理事 名古屋支社副支社長兼技術統括） 水 谷 増太郎

△ 理事 北海道支店長

 （理事 四国支店長） 長 田 公 一

△ 理事 四国支店長

 （四国支店副支店長兼技術部長） 菊 川   誠

△ 内部監査室副室長

 （東京本社営業副統括兼営業管理部長） 永 田 恵 子

△ 技術本部設計統括部長

 （西日本事業部設計部長兼技術本部設計統括担当） 井 上 正 史

2

△ 技術本部施工技術副統括兼電気統括部長

 （技術本部安全衛生統括部長兼電気統括部長） 丸 川 浩 之

△ 技術本部品質環境統括部長

 （技術本部品質環境統括部次長） 前 川 享 俊

△ 技術本部安全衛生統括部長兼電気統括部次長

（技術本部安全衛生統括部次長兼電気統括部次長

 兼施工技術統括部次長） 鬼 頭 一 弘

△ 国際事業本部シンガポール副統括

 （名古屋支社総務部長兼経理課長） 原 木 秀 基

△ 東日本事業部技術副統括兼東京本社技術副統括兼技術管理部長

 （東京本社技術第二部長） 塚 本   晋

△ 東日本事業部大型プロジェクト第一部長

 （東日本事業部大型プロジェクト統括部次長） 榎 本 由 暁

△ 東日本事業部大型プロジェクト第二部長

 （東日本事業部大型プロジェクト統括部技術第一課部長代理） 村 井   純

△ 東日本事業部設計第一部長兼技術本部設計統括担当

 （西日本事業部設計部次長兼設計第三課長） 北 川 清 幸

△ 東日本事業部電気部次長兼名古屋支社技術第一部長

 （名古屋支社技術第一部長） 杉 浦 康 弘

△ 北海道支店技術部長

 （北海道支店技術部次長兼技術第二課長） 宗 万 雅 人

△ 東北支店営業部長

 （名古屋支社営業統括） 埜 田   暢

△ 東京本社営業管理部長

 （中国支店副支店長兼総務部長兼岡山支店総務課長） 梅 野 正 純

△ 東京本社営業第二部長

 （北陸支店営業部長） 斉 藤   章

3

△ 東京本社技術第一部技術第二課グランドプロジェクトマスター

（東京本社技術第一部技術第二課プロジェクトマスター） 野 谷 仁 志

△ 東京本社技術第二部長兼技術本部設計統括担当

（東京本社技術第四部長兼技術本部設計統括担当） 島 崎 喜 彦

△ 東京本社技術第三部長

（西日本事業部技術副統括兼大阪本社技術副統括兼技術第三部長） 笠 嶋   充

△ 東京本社技術第四部長

（東京本社技術第四部技術第二課長） 茂 木   淳

△ 横浜支店長

（中国支店営業部長） 池 野 直 規

△ 横浜支店技術部長

（東京本社技術第二部技術第一課部長代理） 野 村 哲 之

△ 名古屋支社総務部長

（北陸支店総務部長） 佐 藤  建

△ 名古屋支社営業統括

（東京本社営業第二部長兼営業第二課長） 土 屋   雅

△ 名古屋支社技術管理部長兼管理課長

（九州支社技術第一部長） 藤 林 栄 二

△ 北陸支店総務部長

（四国支店総務課部長代理） 三 宅 浩 司

△ 北陸支店営業部長

（横浜支店副支店長兼技術部長） 森   研 二

△ 西日本事業部技術副統括兼大阪本社技術副統括兼技術管理部長

（名古屋支社技術副統括兼技術管理部長兼管理課長） 村 方 公 平

△ 西日本事業部設計部長兼技術本部設計統括担当

（東日本事業部設計第一部長兼技術本部設計統括担当） 藤 原  勇

△ 大阪本社技術副統括兼技術第三部長

（東京本社技術第三部長） 久 保 正 典

4

△ 中国支店総務部長兼岡山支店総務課長

 （九州支社総務部長） 緒 方 聖 士

△ 中国支店営業部長

 （大阪本社営業第一部営業第二課長） 遠 山   景

△ 中国支店技術部長

 （中国支店技術部次長兼管理課長） 宇 野   実

△ 四国支店営業部長

 （四国支店営業部次長） 上 田   章

△ 四国支店技術部長

 （中国支店技術部長） 大 川 修 一

△ 九州支社副支社長兼営業部長

 （西日本事業部営業副統括兼九州支社副支社長兼営業部長） 高 橋 宏 幸

△ 九州支社副支社長兼技術管理部長

 （大阪本社技術副統括兼技術管理部長） 海老名 健 一

△ 九州支社総務部長

 （業務本部総務部次長兼総務課長） 新 堀 博 之

△ 九州支社技術第一部長

 （九州支社技術第二部長） 藤 丸   敬

△ 九州支社技術第二部長

 （大阪本社技術第三部技術第一課部長代理兼奈良支店技術課長） 大久保   豊

以 上